社 址:南阳市梅溪路 666号 邮编:473014 广告经营许可证:宛市监广发登〔2020〕01号 新闻中心:63137811 新媒体中心：63131339 办公室：63131810 广告中心:63137283 63155218 发行中心:63299999（投诉） 63162210（征订） 单价：2.00元 印刷：南阳日报社印刷厂 电话：63152823

本版编辑 乔浩光 张 戈 组版 张 超 校对 赵良耿 2022年 10月 16日 星期日 要闻04

经市委编委会研究，拟对市直 11 所中小

学校近年来招聘的 1385 名教师办理入编手

续。现将拟入编教师人员名单予以公示，接

受社会监督。

公示期限：2022 年 10 月 16 日—2022 年

10 月 20 日

监 督 电 话 ：0377- 63157889 0377-

63177566

举报地址：市范蠡东路市民服务中心北

区 1 号楼 8 楼 811 号市委编办督查科。

2022年 10月 15日

南阳市第一中学校（120人）

马劭楠 王 俭 彭海萌 闫志岗 全国艺

马 优 王首一 李壮辉 黄文龙 邹 舒

王鹏月 李柏岑 徐 沛 王晓彤 张莹雪

李 鑫 刘 雪 苏 倩 李晓艳 杨 束

李明敏 杨 柯 宋红运 李会宁 吕 蕊

王欣冉 郭 蕊 胡淑华 王香莉 张 颖

张 雨 张婷婷 李冠楠 李 敏 杜亚君

燕丹萍 王姝文 张笑晗 张 恒 曹梦鑫

易艾葛 金 苗 吴家宝 刘赛男 程梦圆

汤 博 杜 旺 李 萌 王雁筱 包 鑫

贾贝贝 杨 帅 朱羿楠 马同熹 王寒琪

符 康 朱清波 付笑晗 宋 爽 宋琳琳

王亚婉 张颖慧 宋瑞雪 唐维红 贾 乐

崔琳琳 段道鑫 贺方方 焦童童 李建敏

李 苗 刘 琼 罗 雯 王勤勤 郑皓舰

周 坤 王堉鑫 吴蓝天 张 萌 张 丽

王志俊 刘瑞霞 张存景 贾文平 王大静

祁俊英 马利平 苗春章 杨 凯 王 贵

杨 华 高 红 苏芳西 门道颖 吴成林

王继涵 张爱英 张 新 杨立东 尹丽丽

徐红伟 胡心涛 李 柯 张 保 杨道闯

吕清志 王 森 张 峰 孙海燕 田彬彬

韦建林 孙小亭 许青彦 李大勇 何 玉

李纳新 李一帆 袁 亮 李 伟 董 蕊

南阳市第二中学校（183人）

许婉彬 赵梦菲 倪彬彬 徐艳平 魏 培

柳 冰 陈 卓 刘 彬 曲 谱 李 烨

沈 威 张 婷 侯 欣 冯晓林 徐向都

谢晓雨 张 弛 张婉君 宋其蓉 冯英莹

杨枫婉 吕天莹 张 凯 薛科林 潘辛合

徐 鸽 曾 莹 张存辉 李喜玲 陈 姣

李林茂 苗素茵 李亚雷 刘 崇 陈炫宇

邢 进 樊若楠 李宛玉 黄丽丽 梁运阁

张华立 谭广龙 杨玉如 王 森 吕 婉

柯瑞芳 谢 薇 王 晨 崔琦苏 黄一帆

张 铁 钮艳云 曲 婉 张苏婉 刘 爽

刘小娟 王 冰 房倩如 靖伟平 刘 哲

王 笑 张艺函 李 旭 陈甲航 高明珠

郑 方 段玉彬 孔维笛 程 浩 李自梁

杨建凤 王 璐 张淑贤 陈飞红 卢玉静

喻亚东 张 靖 王 琼 张林凤 杨 晗

邓月清 徐金玉 张天怡 刁 玺 王 莹

岁倩倩 王邦嘉 张 玄 尚盼盼 吴曼妮

杜安琪 许 冉 李笑湾 杨少轲 杨 娟

周 真 丁 露 王晓君 尹伊君 谢 甜

文 展 刘亚楠 刘萌萌 张艳阳 王 丛

汤青天 马孟旭 王婷婷 刘 丹 张 源

潘 猛 陈 强 李雨荷 段纪庚 吴艳阳

陈 豪 张月倩 渠 双 吕 苗 刘东婉

王阿茜 张瑞玲 何 帆 赵 聪 张亚丽

文 潇 鞠东锋 辛 雪 任媛媛 甄 真

闫潇潇 王 兵 肖晓琰 刘东洋 张 静

裴晴晴 张 莹 王金攀 张 鑫 朱元涛

郭 江 冯 双 曹栩锋 彭诗操 樊海石

张 然 徐丰泽 王 雅 李红梅 贾真真

张清燕 薛 伟 王 娜 袁文琪 陈 秋

许 楠 袁 岚 贾国栋 张 品 刘许光

赵 爽 谢 燕 李 碧 黄月芬 李 鑫

田西光 高明星 马 丽 杨雪鹃 张旭慧

任莉芳 杨 珂 熊 飞 汤金玉 刘建中

华国堤 张文波 杨 乐 郝春荣 袁 姗

黄 兴 王燕妮 张 锋

南阳市第五中学校（289人）

刘 婉 王小敏 曹梁田 毕虹宇 曹雅楠

李佩佩 尹云雪 李南南 彭丽园 梁兆风

王茜茜 陈柏璞 余 良 侯 娟 邱雪凌

徐廷华 杨 旭 张 聪 孙 铎 王 烨

马萌茁 祝 玲 黄园园 闫秋菊 陈柏霖

徐高阳 樊胜柯 雷佳昂 张 依 赵玉浩

陈伶俐 余瑞方 张 葳 张 苗 樊红玉

李 莹 吴永旭 李蕴珂 马韵黎 张益宁

张燚飒 雷霄霄 惠效鹏 白一淳 余 阳

马 琳 王婉琳 李凤娇 马文君 方宏哲

秦 潇 夏 萌 王 晴 梁 帆 胡俊岭

刘玉静 杨 洋 杨 晓 冯哲璞 宋红晔

王 瑾 褚欢欢 王 薇 狄家平 张 戬

王亚茹 常 越 田沁丽 刘 彩 路 冉

王亚楠 陈 倩 杨小奕 杨宗霖 辛斯琪

白茹梦 魏新君 田 燕 刘昭妍 程 婉

王乡音 乔丽婉 齐燕飞 李长虹 金海伦

王小明 薛文博 刘颂扬 陈灵花 谢 楠

王涵颖 张夏天 张佩佳 赵 静 张 林

郝明丽 徐庆国 高海荣 高 媛 宋江燕

姬 利 魏艳丽 张路遥 张 萌 修华丛

丁子钧 宋玉博 王孟玮 张 浩 李丹阳

朱光辉 卢贶弟 赵甜甜 李 媛 乔曼玉

郭可馨 宋委华 张汇汇 张云飞 白 欠

王景粲 高壮壮 张梦男 张 丽 王靖惠

赵 倩 郭敬仰 周 倩 郭一漫 李小阳

侯佳佳 孙小瑞 孙 亚 屈重伟 胡鹏丽

陈 洋 朱俐洁 刘柯鑫 曾照娟 孔 斌

贾 路 冯靖涵 卞阳阳 徐冬蕾 韩文宇

李 园 胡守童 李佳琪 孙 菊 彭润先

李秋丹 孙燕喃 许琳琳 范 硕 郭 晨

杨奇凡 张 晓 王 茹 王艳艳 高 嵩

陈 静 程红超 刘美玲 崔丹丹 刘琳琳

徐 澄 王亚辉 王 英 贾 爽 薛书绢

刘国玉 赵红清 洪 珂 李 军 付菊香

兰燕晓 王胤颖 袁 强 王 涛 赵婧宇

勾 琳 李二莹 贺亚标 杨静莹 胡明明

牛 坤 牛广海 路亚欣 殷秉歆 宋 琛

陈珍竹 王 宁 郭 俊 吕浩永 雷 凯

米亚双 袁丹凤 孙梦宇 顾伟桢 赵姗姗

王 聪 唐 雅 李玫汀 张进宇 赵紫妤

武广森 李梦扬 唐 璐 郭琳玥 鲍晓坤

邵明悦 吕 冰 刘 克 盛智铭 付加路

樊笑冰 李梅霞 尤 超 杜 飒 徐国英

金 果 毕 英 袁丹丹 万明琴 尹清贵

禹莎莎 王 澍 王东业 王 磊 余华龙

程姗姗 王国恒 黎 晓 王 专 李 俊

华成磊 米丹丹 郭婉菊 石 璐 张 琰

王海扬 陈中可 郭艳滨 王克宽 郭盘峰

裴 燕 付晓明 谢 冰 李肖冰 钮琰炯

程 统 蔡姣乐 路 卓 梁旭东 赵俊太

李 方 苏宏旭 马春雷 华 君 李朋臻

叶 珊 王玉婉 白团团 沈 夏 王 洋

李 倩 燕小虎 高瑞菡 段青雷 刘甜甜

翟家乐 马升萌 申颖科 陈 颖 段亚男

段银戈 刘丰硕 苗 露 李丹地 郭天增

陈 玲 肖 政 丁 丹 范 楷 罗 琪

王 倩 杨 静 薛 岩 龚 艳

南阳市汉冶中学（20人）

乔 丽 张 路 李珊珊 张 峰 陈黎君

刘 钒 王岩森 张竟男 武 哲 薛 景

谷 莹 赵 菁 夏飞宇 李 倩 赵 珂

姚 宇 王 果 雷梦圆 王倩文 刘一潼

南阳市第十三中学校（210人）

黄 婷 李 婵 张迎迎 靖婉姝 姚乐乐

赵夕夕 马利民 李 果 王倩倩 梁 敏

张春秋 刘 峥 王小艳 高建鑫 王苗苗

赵 芳 张 淼 柴 茜 冉莉莉 曾 丹

张 燕 杨 岩 胡 倩 张 鹏 李 露

曹萌莹 卢 晗 熊勇琳 祁娜娜 刘梦蝶

宋怡霏 牧 珂 白 艺 郭萌萌 袁 泉

董 函 曾 爽 陶琬冰 牛瑞瑾 芦紫瑶

王 娟 樊 聪 马 静 史 璐 史 柯

曹祥辉 张 转 贾 佳 王文雪 肖如雪

余 佳 周 静 胡 月 金 迪 李振宇

李 静 秦 冉 赵 萌 王震云 贾乐怡

王 柯 王炎焰 凌 雪 张小莹 程 帆

景庄育 张佳阳 常 乐 邢永婷 张 全

曹 丹 尹成盼 谷静静 王 爽 刘 珂

时 娣 代玉坤 肖 霜 徐晨昉 王涵冰

杜昀曌 李 琳 荆 峥 屈秀燕 杨 悦

齐 雨 王 涛 谢婷婷 聂立浩 韩 雅

王龙跃 陈宏丽 苏 越 史佳荟 史 晶

秦广凡 王 婷 赵静云 李 卓 雷梦君

石 静 艾 扬 齐厚爱 张少蕊 宋倩雯

杜 润 王 锦 刘聚帅 韩红磊 李国准

赵长琪 张庭赫 绳志忠 曹田甜 赵 婉

杨琳嘉 陈斯楠 谷娟娟 申 赛 李 琳

李 晶 曹 飒 郭 蔓 侯震晓 黄贞贞

蒋春兰 李 晋 刘 莹 王朝慧 王恩慧

武 雪 杨丰媛 张 冰 张文琦 刘 河

杜怡涵 郭赵阳 惠司雨 刘亚楠 刘一多

刘 转 宋 悦 王 卓 夏露露 肖文倩

薛 赛 张晓彤 张志军 赵月嘉 陈 婷

梁红燚 马素素 吴兴聪 夏林苑 徐 梦

姚远方 张 瑜 赵 亚 廖海燕 安 果

易会娟 张松梅 高 枫 孙嘉鑫 陈君梅

郭玉男 梁 营 马士雅 任辰爽 王虹月

杨旦丹 喻冠峰 王 琳 郭婉莹 李 淼

李晓佳 刘梦琦 马一飞 王 瑶 雷 聪

刘 闪 方 晓 魏莹莹 左贵英 郭秋丰

李 莹 王君丽 魏 霞 喻亚男 杨明阳

崔 犇 房威震 李钦洁 刘 根 路青蕊

邢梦军 谢易霖 任 静 刘冬雅 苏文楷

吴 涵 胡永静 杨婉懿 孔 李 侯莹雪

刘 畅 马牧源 梁涵茵 任燕秋 张桄豪

南阳市第二十二中学校（67人）

陆籽宏 申 彤 唐自强 胡晓斌 李嘉郅

杨 盼 柏 红 毕恒恒 杨 迪 朱源源

刘 剑 王 璇 李新宇 李佳茗 高飞燕

胡孟珂 王乐飞 张少晗 侯青栋 丁甲巧

李 想 杨俨入 李艳秋 梅 芳 叶晓楠

杨 飒 于 婉 郭 静 韩 聪 秦梦珠

柳 悦 徐立婉 董丹丹 乔 钰 杨婧茹

王玉双 丁 彩 张陈露 席铭聪 张 宁

屈士威 孙若凡 申珍珠 谢夏爽 杨璐璐

李琳涵 王 萌 付宏志 孙继平 刘仁甜

曹少华 马玲玲 梁萌萌 丁 亚 周伟凡

张 莹 何 阳 赵家荧 杨 彻 程 琳

李 贞 罗 兰 郭 雨 汪苗苗 王 景

谭林桂 冯 藤

南阳市第二十八中学校（53人）

杨 卓 薛继珅 尹圆圆 徐 翌 靖郁舒

刘德营 王钺涵 刘小玉 樊秀壹 梁 哲

李冰雪 闫山远 吕 树 王 璐 姚 晗

胡忆萌 张峰岩 王秋玲 李 冬 杨 爽

刘倩倩 常逢乐 王 宁 杜金萌 杜 欢

宋 蕾 陈姿如 李 颖 程一凡 王 宛

张义晓 姚文景 冯嘉楠 刘新爽 孙珊珊

张 驰 方 玮 吴 盼 雷 强 李 红

杨 会 宋琳琳 王凤仪 张 潜 潘振豪

王 真 王 娟 廖竟景 王丽媛 陈 静

胡培红 赵子末 姚聪慧

南阳市实验中学（52人）

赵 琰 陈 虹 冯 硕 王志勇 吴 可

马超亚 魏 丽 仇玉龙 白 玉 王 蕾

黄梦园 黄 蓉 苏明芝 李 红 刁 允

王 玲 包园园 翟东晓 仵梦露 李 曼

张颖颖 王海丽 姚 馥 周 英 刘 涯

尚丽丽 谢婉莹 黄 璐 张 莹 张孟林

许 晴 贾 芝 范立新 辛 卓 惠婷婷

张弘艺 王若君 张 婷 华宇颖 任品颖

刘小梅 宋 艳 朱楠楠 吴素豫 林春雨

史 婷 翟 任 朱 峰 王让让 蔡珺珂

潘 璐 丁志鹏

南阳市第十二小学校（157人）

李华贤 彭思聪 高 娅 席青垣 孟 冰

刘合燕 马琳斐 吴春芬 王 珂 郭 莹

曾丽蕾 柳 琳 尹瑞英 张乐雅 焦 珂

陈 芳 杨宛青 张 鑫 张云月 袁 梦

朱 玲 杨小娟 李 梦 刘 畅 李明春

宿涵镯 佐 统 剧晓君 汪纪玲 李梦曦

田 园 张 羽 张学哲 李 路 王 宇

仵 迪 秦筱明 王 迪 崔文鼎 裴家璇

王 欣 冯筱曼 李世恒 陈良棋 柏览哲

迟晨艳 马锦漫 刘沛昱 周彩霞 苗严严

程 瑞 方 雪 黄 瑾 宋晓晴 秦倩倩

吕小琳 韦国旗 邹 影 张婧真 杨 慧

王宗林 金 烁 李咏仪 史素荣 赵 静

张 艺 汤 湘 张笑盈 吴佩娟 张兰兰

王 静 王晶晶 许 盼 刘代青 刘 佳

李 雯 马文博 张立锦 王若男 宋利婷

张基天 刘 鑫 金茹月 牛 乐 罗 霞

黄静静 尹淅范 杨玉婷 徐宛玉 赵琳琳

魏晶晶 于 洁 王莹莹 刘 宁 孙 丛

贺 晴 刘 晨 陈 辨 龚如悦 魏条瑞

李 倩 白 童 张怡琳 利 怡 丁亚楠

路 萌 崔婉丽 董贞璐 李梦阳 杨雪利

崔耘嘉 张莹文 苏杨媛 苏萍萍 卞 博

王 迪 牛毓娇 刘华丽 曾 欧 张晗青

杨 苗 刘怡麟 马军轲 关 杉 赵灵茜

赵 冉 王铃铃 王 贇 徐 悦 史 雨

王洪亭 王蔚澔 廖若帆 李贺庆 娄宏源

王鑫磊 詹新宇 宋 婷 张啸鑫 聂会丽

黄瑞琪 赵吉喆 李世延 陶 冶 杨 霞

吴 珊 郭 统 张 宇 冯峻铭 郭林阳

闫 乐 闫恩双 秦田丽 李露露 贾 荫

张靖宇 王 雪

南阳市第十五小学校（224人）

刘虹黎 左甜甜 赵淑培 卢 斐 王 硕

谢倩倩 马怡萱 段振方 张琳晴 刘 婉

柳亚楠 尤 焜 曾 童 李 明 赵栎滢

吴 蕾 赵 彦 田紫娟 葛丽宝 曲悠扬

左赛尔 曹占果 燕鸣春 候丹丹 王 萌

李梦菡 李亚楠 刘梦藕 郭 欣 李甜甜

闫 博 刘默远 李钰婷 姚 琪 龚 爽

张冉冉 王超男 于 涵 卢 冰 甘沛之

万续红 郭玲玉 李 静 刘妍琳 赵炳钦

刘亚南 渠 静 刘 甜 熊华君 石莹莹

贾 姿 宋 钰 王 丹 何海涛 马睿涵

孙 荻 陈锴良 陈 晨 郑婉莹 卢秋霖

郭子君 丁一君 张 宵 刘 盼 单 钰

李怡欣 李佳徽 杨路荣珊 陈奕帆 肖昂泉

李雅楠 李 杰 黄 佳 周清晓 杨长幸

陈芳庭 胡佳惠 孙梦菲 杨路雨 李世平

许芽芽 朱 林 张玲玲 耿亚鑫 于海洋

席 飒 孙 凤 孙晓媛 李 瑶 张 倩

尚笑旭 王婷月 赵 燕 张过阳 李国权

王梓颖 李文娟 蒋薇薇 江 甜 徐莹莹

何 渊 宋戈辉 陈 琳 仝 超 姜 爽

杜 鑫 黄 琬 高青倩 郭小瑜 张 方

包灵琳 王 芮 王 静 宋宏爽 张 峥

林锦锦 杨 菲 胡敬云 王 莹 顾 平

秦 扬 丁 岩 王 煜 王 燕 余 丽

方崇宇 黄 琛 张 静 董 行 席 播

代丹丹 赵 雪 吕 旺 朱旭峰 赵宗宙

王莹莹 陈 燕 华道齐 李 童 董莹莹

石家欣 张安培 王魏魏 王艳青 洪文康

张祖阳 袁成龙 陈大华 李昱瑶 张舜尧

王迪司 杨 云 赵 荻 魏寒露 王子蔚

刘静宇 杨 婉 李桓瑜 张 晴 晋璟璟

王超俊 张 艳 张雅贤 宋桂子 杨 晓

王海贝 丁柯君 艾刘才 徐 爽 薛子浩

邵玉宁 尹清源 金红泽 魏诗芬 张颜苑

谭溢满 贾岚茹 张 伟 孙晓红 郭 珂

马家欣 孙璐瑶 张冰冰 杨 鑫 易明杨

朱江珊 崔晓玉 王 曼 胡明玥 卞佑铭

王 蕊 高 宇 姚 霖 辛 艺 郑立瑾

王孟莹 邵新雨 陈 慧 赵 娜 黄柯鹏

秦 豪 李 晨 乔金莹 姜敬然 岳曜徽

何蓝琪 李 雯 王佳秋 韩 冉 郑乃睿

张 宁 施彦茹 李 卓 涂亚婵 段成磊

张政文 霍国亮 马宇骋 杨 帅 张一倬

郑先莉 刘力宁 张曼琪 张 朋

南阳市特殊教育学校（10人）

李玉冰 孙鑫炎 李雅琛 张 凌 王心靓

余雨欣 司启航 杨宜霖 叶清媛 孙喜雅

关于对市直部分中小学校拟入编教师人员名单的公示

非凡十年 逐梦副中心
工业发展提速提质 乡村振兴赋能加速

十年蝶变 奋进方城谱华章
本报讯 （记者于晓霞）10月 15日，

市政府新闻办公室举办“非凡十年 逐

梦副中心”主题系列新闻发布会方城县

专场，方城县主要负责人和有关单位负

责人通报党的十八大以来方城县经济

社会发展情况，并回答记者提问。

党的十八大以来，方城县用心用力

抓发展、促改革、惠民生、保稳定，加快

建设经济强县、文旅强县、生态强县，打

造开放、创新高地，共建幸福美好家园，

一步一个脚印务实干，一点一滴出实

绩，经济发展高质量综合绩效跃居全省

96个非重点生态功能区第 35位、全市 6
个非重点生态功能区第一位。2021 年

实现地区生产总值 293亿元，一般公共

预算收入 11.3 亿元，均为 2011 年的 2.5
倍，城乡居民人均可支配收入分别增长

了 2.2 倍、2.7 倍，圆满完成了打赢脱贫

攻坚战、全面建成小康社会的历史任

务，乘势踏上了逐梦南阳副中心城市的

奋进新征程。

十年来，方城县坚定不移“兴工强

县”，目前已形成了装备制造、超硬及硬

质合金材料、医药制造三大主导产业，

拥有中南钻石、勤大钢管、中硬合金等

知名企业品牌，被喻为“中国金刚石之

都”。今年以来，方城县规上工业增加

值、工业用电量、固定资产投资等多项

指标增速全市第一，工业产业步入了提

速提质发展的“快车道”。在脱贫攻坚

战役中，创新探索农村“户户通”工程、

光荣社等“方城战法”，10.12 万建档立

卡贫困人口稳定脱贫，2019 年 5 月“贫

困县”摘帽；在乡村振兴的新战场上，探

索推进乡村振兴、全域旅游、环保攻坚

“三位一体”农村联片治理，15 个乡镇

示范片区初见成效，四大“县级示范片

区”成为“样板区”。粮食总产稳定在

15 亿斤，农业总产值达到 106 亿元，是

十年前的 3倍多，被评为全国粮食生产

先进县、油料生产百强县、国家畜牧业

绿色发展示范县。文旅产业从无到有、

从小到大，影响力和知名度不断扩大。

2020 年入选河南省“全域旅游示范区”

首批创建单位。

方城县力践县域治理“三起来”，近

年来建成投用“四馆两中心”，建设产业

新城，启动城市更新提质三年行动和

“三河一廊”环境综合治理工程，打造万

亩绿地……一个宜居宜业宜游宜养的

现代化方城正阔步走来。②10

本报讯 （记者范志钦）

10月 15日，市委常委、常务

副市长薄学斌深入内乡县，

就安全生产和防范化解重大

风险等工作进行调研督导。

薄学斌一行先后到该县

应急指挥中心、内乡电厂、万

德隆购物广场等处，实地察

看安全防范工作。薄学斌指

出，要坚决扛稳政治责任，牢

牢守住安全生产、疫情防控、

信访稳定工作底线。要认真

落实“三管三必须”要求，聚

力隐患排查整改，确保问题

动态清零。要严阵以待抓好

信访维稳，强化源头管控，确

保不失控、不漏管。要坚持

科学精准防控，从严从细落

实防疫措施，织密筑牢疫情

防控防线。②10

守牢安全生产底线

本报讯 （记者杨万里）

10 月 15 日 ，南 阳 市 2022 年

世界粮食日和全国粮食安全

宣传周活动启动仪式举行。

市领导华道梅、乔耸、褚清黎

出席。

10 月 16 日是第 42 个世

界粮食日，主题是“不让任何

人掉队。更好生产、更好营

养、更好环境、更好生活”。全

国粮食安全宣传周活动主题

是“保障粮食供给，端牢中国

饭碗”。启动仪式上，相关企

业代表宣读了“爱粮节粮倡议

书”，有关部门宣读了《关于公

布第二批南阳市粮食安全宣

传教育基地名单的通知》等。

随后一周，我市将组织形式多

样的宣传活动，推动全社会提

升爱粮节粮意识。②10

增强爱粮节粮意识

抓紧抓实森林防火工作
本报讯 （记者范志钦）10月 15日，

我市启动森林防火紧要期工作机制。

市政府森林防灭火指挥部要求，

各级各部门要全面排查问题隐患，防

范化解各类风险，坚决克服近期因降

雨天气较多造成的麻痹思想和侥幸心

理，持续抓紧抓实森林防灭火各项工

作。各重点火险县要结合当地实际适

时发布“禁火令”，强化火源管控，切实

做到守住山、管住人、看住火。各级林

业 主 管 部 门 要 启 用 所 有 森 林 防 火 卡

点、“森林防火码”等措施，动员各级林

长开展巡林、督导，严格落实森林防火

网 格 化 管 理 责 任 ，坚 决 扎 牢“ 防 火

网”。各级森林防灭火工作机构要坚

持队伍、物资、扑火指挥“三靠前”和队

伍集中备勤，确保能够快速精准处置

突发火情，确保全市森林防灭火形势

安全稳定。②10